
ВЕСТИ
Арамильские

103№45 (1652)   
18.09.2025Официально

Арамильского городского округа от 11.07.2025 № 479 «О порядке 
формирования муниципальных социальных заказов на оказание 

муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к 
полномочиям органов местного самоуправления Арамильского 

городского округа, 
о форме и сроках формирования отчета об их исполнении»

В соответствии с частями 5, 8 статьи 6 Федерального закона  от 13 
июля 2020 года № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) соци-
альном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в 
социальной сфере», на основании статьи 101 Областного закона от 10 
марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», 
руководствуясь статьей 31 Устава Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Арамильского городского 
округа от 11.07.2025 № 479 «О порядке формирования муниципальных 
социальных заказов на оказание муниципальных услуг в социальной 
сфере, отнесенных к полномочиям органов местного самоуправления 
муниципального образования, о форме и сроках формирования отчета 
об их исполнении» следующее изменение:

1) в приложении к Порядку формирования муниципальных социаль-
ных заказов на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, 
отнесенных к полномочиям органов местного самоуправления муници-
пального образования слова «Направление деятельности» заменить сло-
вами «Отрасль социальной сферы».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 05.09.2025 № 361

О внесении изменения в постановление Главы Арамильского го-
родского округа от 20.11.2023 № 492 «О создании Координационного 
совета стратегического развития Арамильского городского округа»

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 
года      № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», в со-
ответствии со статьей 28 Устава Арамильского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 2 к постановлению Главы Арамильского городско-
го округа от 20.11.2023 № 492 «О создании Координационного совета 
стратегического развития Арамильского городского округа» изложить в 
новой редакции (прилагается).

2.   Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские 
вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского 
округа.

Главы Арамильского городского округа            М.С. Мишарина 

Приложение 
к постановлению Главы Арамильского городского округа 

от 05.09.2025 № 361

Приложение № 2 
к постановлению Главы Арамильского городского округа 

от 20.11.2023 № 492

СОСТАВ 
Координационного совета стратегического развития 

Арамильского городского округа

Председатель Совета:

Мишарина 
М.С. –

Глава Арамильского городского округа

Заместители председателя Совета:

Никоноров 
П.Н. –

Заместитель Главы Арамильского городского округа 
(по вопросам жилищно-коммунального хозяйства)

Суворова 
О.С. –

Заместитель Главы Арамильского городского округа 
(по социальным вопросам)

Шуваева 
М.Ю. –

Заместитель Главы Арамильского городского округа 
(по вопросам экономики и финансов)

Секретарь Совета:

Миргаева 
Р.С. –

Председатель Комитета по экономике и стратегическо-
му развитию Администрации Арамильского городско-

го округа

Члены Совета:

Вахрушев 
М.В. –

Председатель Совета директоров при Главе Арамиль-
ского городского округа (по согласованию)

Горбунова 
Я.Е. –

Начальник Юридического отдела Администрации 
Арамильского городского округа

 
Дементьева 

Е.С. –
Председателя Комитета по управлению муниципаль-

ным имуществом Арамильского городского округа (по 
согласованию)

Елпашева 
М.А. –

Начальник Финансового отдела Администрации Ара-
мильского городского округа

Котляр Н.Н. –
Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства 
Муниципального бюджетного учреждения «Арамиль-

ская Служба Заказчика» (по согласованию)

Марков М.Н. –
Начальник Отдела информационных технологий Ад-

министрация Арамильского округа

Первухина 
Т.А. –

Председатель Думы Арамильского городского округа 
(по согласованию)

Перевышина 
Н.П.  –

Председатель Арамильского отделения Свердловской 
области общественной организации инвалидов, вете-
ранов войны, труда, боевых действий, государствен-

ной службы, пенсионеров (по согласованию)

Пинигина 
О.Н. –

Директор Муниципального автономного общеобразо-
вательного учреждения «Средняя общеобразователь-

ная школа № 1 (по согласованию)

Попова Л.М. –
Начальник Отдела архитектуры и градостроительства 

Администрации Арамильского городского округа

Шараев Р.В. –
Главный редактор Муниципального бюджетного уч-

реждения «Редакция газеты «Арамильские вести» (по 
согласованию)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 17.09.2025 № 375

О внесении изменений в постановление Главы Арамильского 
городского округа от 12.10.2021 № 568 «Об утверждении состава 

Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в 
Арамильском городском округе»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от  10  марта 1999 
года №  4-ОЗ «О  правовых актах в Свердловской области», статьей 28 
Устава Арамильского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Главы Арамильского город-
ского округа от  12.10.2021 № 568 «Об утверждении состава Комиссии 
по координации работы по противодействию коррупции в Арамильском 
городском округе» следующее изменение:

1.1. Слова «Горбунова Яна Евгеньевна» заменить словами «Дубровина 
Яна Евгеньевна».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские 
вести» и  разместить на официальном сайте Арамильского городского 
округа.

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 29.08.2025 № 559

О внесении изменений в постановление Администрации Арамиль-
ского городского округа от 15.02.2024 № 109 «Об утверждении Му-

ниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяй-
ства и повышение энергетической эффективности в Арамильском 

городском округе до 2027 года»

 В соответствии со статьей 16 Федерального закона Российской Фе-
дерации   от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах ор-
ганизации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 


